ipazioni Dirigenziali
'SI-CI'\’.D(ﬂCl;ﬂH mﬁmt/! g w
JL- Ew -[6 '

1.05-02. 20

1 Resp. dejssrimio x
L' Istris -ﬁ“ 0 RN ) PO VI A
(Do asafok Minuitl} MY TN E ey ;

CITTA DI RAGUSA —— T Y S
SETTORE VI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al
Registro Generale |[OGGETTO: Impegno spesa per 1l pagamento

In data g4 -0 & 20/6 |delle tasse di circolazione degli automezzi
N. comunali scadenza Gennaio 2016.

1595

N.15 Settore VI

Data 21.01.2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Cap.\\??— Missione. O\ - Prog.l] =~ Tit.Q| - Macroag. OL

3 Liv. 04 - Imp. 21%@ L Qw. 0] 5.@\'\/_ 004

IL y IONIERE

A

L’anno duemilasedici il giorno 21 del mese di Gennaio e su proposta del
GCeom. Concetto Greco tecnico dell'ufficio del settore VI, il Dirigente
Dr.Ing. Giuseppe Giuliano ha adottato la seguente determinazione:



-

Visto l’art. 107 del testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, di
cui al D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, il quale espressamente prevede che spettano ai
dirigenti-responsabili degli uffici tutti i compiti, compresa 1’adozione di atti che
impegninc 1’amministrazione verso l’esterno,non ricompresi espressamente dalla legge ©
dallo statuto tra funzioni di indirizzo e controllo politico-amministrativo degli
organi di Governc dell’Ente.

Vista la necessita di provvedere al pagamento delle tasse di circolazione degli
automezzi comunali anche per 1’annoc 2016;

Preso atto che 1/importo delle tasse automobilistiche di circolazione degli automezzi
comunali, aventi come termine di pagamento il 29/02/2016,ammonta ad €. 4.089,68 come
si evince da elenco allegato;

Ritenuto pertanto di dover procedere all’impegno di spesa per il pagamenta delle tasse
suddette, relative ai mezzi aventi scadenza Gennaio 2016, impegnando la somma di €.
4,089,68;

visti gli artt. 183 e 191 del TUEL;

Visto 1’art.53 del “Regolamento degli uffici e dei Servizi” approvato con delibera
consigliare n° 64 del 30.10.1997;

DETERMINA

i, Di impegnare 1l’importo di €. 4.089,68, per il pagamento delle tasse di
circolazione degli automezzi comunali con scadenza Gennaio 2016;

2. Di imputare 1’ importo complessivo di €. 4.089,68 al Cap. jig% - Missione. Ol
Prog. Al - Tit. @4 - Macroag. 07 - 3 Livello. O - Imp. Qlﬁ16 .

3. Di dare atto che si tratta di spese indercgabili ed urgenti e non frazionabili
in dodicesimi;

4. Di autorizzare 1’ufficio Ragioneria ad emettere mandato come da elenco
allegato, all’economc comunale per 1’ anticipazione dell’importo di che
trattasi;

5. Di pubblicare il presente provvedimento tramite il Responsabile del servizio
Web, nell’apposito sito "“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “QOpere
Pubbliche”, art. 38 del D.Lgs. n. 33/2013.

1L, FUNZIONARIONEAPO SERVIZIO
{ing. Gi Pluchino)

1L TEENICOC
{(Geom. Co tto Greco)
K .

1L DIRIGENTE CAPO SETTORE VI
(Ing.| Giuspppe Giuliano)



Parte integrante:
Elenco Automezzi.

Da trasmettersi d/ufficio, oltre al Sindaco ed al Segretario
seguenti Settori/uffici: Settore III = ufficio Ragioneria.

IL DIRIGHNTE CAP§ SETTORE VI
(Ing. Giuseppg Giuliano)

Generale,

ai



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 -bis e 1533, comma 5, del D.1gs.267/2000, e per guanto
previsto dall'art. 17 del Regolamento di contabilitd, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa ¢/8/ Wg

77

IL DIRIGENTE DEL § IC FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiexrna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ” 8 FFD 2’0*-'&6

IL MESSO COMUNALE

ILMESS0 owm

hinzitto Giorgio

Il sottoscritto Messo comunaif attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 8 £SO npip al 15 FEB,201B

Ragussa ! ﬁ EEB 2016

IL MESS0 COMUNALE



TARGA VEICOLO DOCUMENTI - IMPORTO

AE 802 RM SCADENZA 01/2017 € 73,68
_AS 590 KS SCADENZA 01/2017 € 52,87
BD 771 ZB SCADENZA 01/2017 € 83,07
BD 772 ZB SCADENZA 01/2017 C 83,07
BL 638 PA SCADENZA 01/2017 € 41,86
CG 569 V2 SCADENZA 01/2017 € 52,87
CN 173 JwW SCADENZA 01/2017 € 302,45
DB 685 GH SCADENZA 01/2017 € 52,87
CY 926 NW SCADENZA 01/2017 € 70,85
DH 37462 SCADENZA 01/2017 € 25,85
DS 776 AJ SCADENZA 01/2017 c 560,68
EC 199 NH SCADENZA 01/2017 € 52,87
RG 279767 SCADENZA 01/2017 € 225,31
RG 279769 SCADENZA 01/2017 c 225,31
RG 279772 SCADENZA 01/2017 € 225,31
RG 279773 SCADENZA 01/2017 c 225,31
RG 279776 SCADENZA 01/2017 € 225,31
RG 291615 SCADENZA 01/2017 € 70,85
CY 858 NW SCADENZA 01/2017 € 872,82
YA 00604 SCADENZA 01/2017 € 59,70
YA 00605 SCADENZA 01/2017 € 59,70
EH 960 MN SCADENZA 01/2017 € 52,87
DX 637 VC SCADENZA 01/2017 € 134,96
YA 196 AM SCADENZA 01/2017 3 23,80
YA 195 AM SCADENZA 01/2017 3 23,80
YA 194 AM SCADENZA 01/3017 C 23,80
YA 193 AM SCADENZA 01/2017 C 23,80
YA 192 AM SCADENZA 01/2017 C 23,80
DR 12953 SCADENZA 01/2017 C 35,06
DR 12952 SCADENZA 01/2017 C 35,06
DR 12954 SCADENZA 01/2017 c 35,06
DR 12951 SCADENZA 01/2017 € 35,06
TOTALE € 4.089,68

arte

—

N. 45%

P integran(
della detormin,

€ sostanziale
ne dirigenziale

Mo 0502, 20/6
— ]




